

Dodávateľ: SZEKOP s.r.o. IČO: 46379088

Galvániho 16
821 04 Bratislava

TEL./MOBIL: 0948 281 242 0948 284 242 C
www: www.szekop.sk email: szekop@szekop.sk
IČ DPH: SK2023356467 DIČ: 2023356467

Peňažný ústav: Tatra Banka
IBAN: SK231100000002925865507
SWIFT: TATRSKBX

Variabilný symbol: 23100304
Stredisko: [001] Bratislava

Dodacie a platobné podmienky:

Forma úhrady: Prevodným príkazom
Doprava/trasa: Bratislava - Dubravka / DNV

Odberateľ: Verejnoprospešné služby Stupava, p.o.

Dlhá 11/1248
90031 Stupava

Ďalšie informácie o odberateľovi

IČO: 50081497
IČ DPH: SK2120160988
Číslo bank. účtu: **DIC: 2120160988**
Telefón: +421 265 934 112

Verejnoprospešné služby STUPAVA

15. FEB. 2023

Príjemca: Došlo:
Verejnoprospešné služby Stupava, p.o.

Číslo: 134 Prílohy:

Dlhá 11/1248
90031 Stupava

Označenie dodávky Č. dod. listu	pôvodný doklad	Množstvo MJ	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	MOC/MJ	DPH %	Cena s DPH za mj	Zlata spolu	Zlata %
PS980/2	palivový filter	2,00 ks	14,34	28,68	26,56	20	17,21	34,42	45,99
SV23007433									
9109-903	Ventil, palivové čerpadlo	1,00 ks	63,94	63,94	118,41	20	76,73	76,73	46,00
SV23007598									
619303900	Spojková sada	1,00 ks	62,93	62,93	116,54	20	75,52	75,52	46,00
SV23007599									
COF100165S	Olejový filter	1,00 ks	1,68	1,68	3,11	20	2,01	2,02	46,00
SV23007600									
COF100102S	Olejový filter	1,00 ks	2,10	2,10	3,89	20	2,52	2,52	46,00
SV23007600									
G7386	Tlumič pérování	2,00 ks	29,43	58,87	54,51	20	35,32	70,64	46,00
SV23007601									
SM1528	Opravná sada, horní ulození tlumicu	2,00 ks	13,61	27,22	25,20	20	16,33	32,66	46,00
SV23007601									
3609001	Tyc/vzpera, stabilisator	2,00 ks	14,48	28,95	26,80	20	17,37	34,74	46,00
SV23007601									
994631	Pruzina podvozku	2,00 ks	36,70	73,40	67,97	20	44,04	88,08	46,00
SV23007601									
RUTERKYA	Průmyslové dvouvrstvé utěrky (dvě role) - šíře 23,5 cm, délka 2x175 m, 500 útržků (sada 2 ks)	1,00 ks	14,80	14,80	21,14	20	17,76	17,76	30,00
SV23007602									
KVAP G12 3L	Chlad. kvapalina G12 3L	2,00 ks	7,15	14,30	10,21	20	8,58	17,16	30,00
SV23008033									
29318	Snímač, teplota chladiva	1,00 ks	6,04	6,04	11,18	20	7,24	7,25	46,00
SV23008034									
76002005	chladič 1.0, 1.4, 1.9SDi 430*415*26 výrobce VALEO (ŠKODA, VW...)	1,00 ks	32,76	32,76	36,40	20	39,31	39,31	10,00
SV23008210									
V10-72-0969	Generátor impulsů, klikový hřídel	1,00 ks	15,10	15,10	27,97	20	18,12	18,12	46,01
SV23008377									
138081	Snímač, poloha vačkového hřídele	1,00 ks	36,24	36,24	67,12	20	43,49	43,49	46,00
SV23008378									
7625591	Vetrací mřížka, narazník	1,00 ks	3,90	3,90	7,22	20	4,68	4,68	45,96
SV23008859									
P1241	Diesel System Super Clean 375ml	2,00 ks	13,67	27,34	19,53	20	16,40	32,81	30,00
SV23008859									
7625592	-12/02 mřížka do př. nárazníku 1.0i, 1.2i, 1.4i 1,00 ks (44-55kW), 1.9SDi P	1,00 ks	4,16	4,16	4,62	20	4,99	4,99	9,93
SV23008860									
47385	Držak, Pricny stabilizator	1,00 ks	3,63	3,63	6,69	20	4,35	4,36	45,79
SV23009151									
47385	Držak, Pricny stabilizator	1,00 ks	3,63	3,63	6,69	20	4,35	4,36	45,79
SV23009304									
3609001	Tyc/vzpera, stabilisator	2,00 ks	14,49	28,98	26,83	20	17,39	34,78	45,99
SV23009380									
37726	Držak, Pricny stabilizator	2,00 ks	2,54	5,08	3,09	20	3,05	6,10	17,81
SV23009397									
AP189	Vzduchový filter	1,00 ks	3,81	3,81	7,05	20	4,57	4,57	46,00
SV23010539									

Označenie dodávky Č. dod. listu	pôvodný doklad	Množstvo MJ	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	MOC/MJ	DPH %	Cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava %
SA6Y0807367A SV23010688	kryt přední mlhovky L	1,00 ks	1,33	1,33	1,48	20	1,60	1,60	10,10
SA6Y0807368A SV23010688	kryt přední mlhovky P	1,00 ks	1,33	1,33	1,48	20	1,60	1,60	10,10
NE00033 SV23010688	Kliešte na olejové filtre 60-90mm	1,00 ks	5,08	5,08	9,41	20	6,10	6,10	46,00
F100801 SV23010688	Olejový filtr	1,00 ks	2,08	2,08	3,84	20	2,49	2,50	46,00
7100508 SV23010688	Zapalovací svíčka	4,00 ks	1,33	5,30	2,46	20	1,59	6,36	46,00
107141 SV23010689	pripojne vedeni, vnejsi zrcatko	1,00 ks	10,13	10,13	18,75	20	12,15	12,16	46,00
530020133 SV23010690	Vodni pumpa + sada ozubeneho remene	1,00 ks	83,56	83,56	154,73	20	100,27	100,27	46,00
908.550 SV23011613	Sada těsnění, kliková skříň	1,00 ks	27,20	27,20	50,37	20	32,64	32,64	46,00
023710P SV23011613	Těsnění, kryt hlavy válce	1,00 ks	2,98	2,98	5,52	20	3,58	3,58	46,00

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom s DPH
20%	686,50	137,30	823,80
Celkom:	686,50	137,30	823,80

Celkom bez DPH :	686,50	€
Celkom s DPH :	823,80	€
Prijatá záloha :	0,00	€
Zaokrúhlenie :	0,00	€

Celkom k úhrade : **823,80** €



Tovar je až do úplného zaplatenia faktúry majetkom firmy Szekop s.r.o. Pri nedodržaní lehoty splatnosti, môže dodávateľ vymáhať penále vo výške 0,05% dlžnej čiastky, za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil: **Michal Szendy**

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

<http://qrskimageproxy.nextis.cz/QRProxyIBAN.aspx?id=a13ae1b4-1069-4c70-834a-5cfcd4eb1b7e&iban=SK231100000002925865507&swif=TATRSKBX&amount=823.80¤cy=EUR&vs=23100304&size=200>



Pečiatka a podpis